
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2023-140

PUBLIÉ LE  3 OCTOBRE 2023



Sommaire

Centre Hospitalier Régional Universitaire /

25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M (4 pages) Page 3

DDFIP du Doubs /

25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux

et de gracieux fiscal donnée par Madame Jocelyne GANDOIS, comptable,

responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. (4 pages) Page 8

Direction Départementale des Territoires du Doubs /

25-2023-09-29-00018 -  Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/01-1997/77-948/001 - Habitat 25 - Mouthier Haute

Pierre (2 pages) Page 13

25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Benoît FABBRI à ses collaborateurs (7 pages) Page 16

25-2023-10-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Benoît FABBRI à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement

secondaire BOP 135 (2 pages) Page 24

25-2023-09-29-00019 - Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/11-1998/77-948/103 - Habitat 25 - Pontarlier (2 pages) Page 27

Direction régionale des Douanes et Droits Indirects /

25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur

interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et contentieux en matière

de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de

douane et de manquement à l'obligation déclarative (anonymisée) (45

pages) Page 30

25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur

interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et contentieux en matière

de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de

douane et de manquement à l'obligation déclarative (nominative) (50

pages) Page 76

Sous-préfecture de Pontarlier /

25-2023-09-29-00016 - Arrêté portant dissolution des Associations

Foncières de Nods et Rantechaux (2 pages) Page 127

25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire

commune de Grandfontaine Sur Creuse - arrêté de convocation des

électeurs (4 pages) Page 130

2



Centre Hospitalier Régional Universitaire

25-2023-10-01-00001

Délégation de signature - M

Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M 3



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M 4



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M 5



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M 6



Centre Hospitalier Régional Universitaire - 25-2023-10-01-00001 - Délégation de signature - M 7



DDFIP du Doubs

25-2023-10-02-00002

Délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal donnée par

Madame Jocelyne GANDOIS, comptable,

responsable du service des impôts des

entreprises de Besançon.

DDFIP du Doubs - 25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal donnée par Madame

Jocelyne GANDOIS, comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. 8



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES DE BESANCON

La comptable , responsable du service des impôts des entreprises de Besançon,

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217

de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret  n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à la  direction
générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012 relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable
publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à 

- Mme Céline LAMBEY, inspectrice ,

en l’absence du chef de service 

- M.Guillaume DORMOY , inspecteur,

en l’absence du chef de service 

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission
partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet
dans la limite de 60 000 € ;  

3°)  les  décisions  sur  les  demandes  de  plafonnement  en  fonction  de  la  valeur  ajoutée  de
contribution  économique territoriale,  sans limite  de montant  pour  les entreprises  dont  tous  les
établissements sont situés dans le ressort du service ;

4°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 100 000
€ par demande ; 

5°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses
sans limitation de montant ; 

DDFIP du Doubs - 25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal donnée par Madame

Jocelyne GANDOIS, comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. 9



 6°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

 7°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant
excéder  12  mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et
les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à 

- Mme Céline LAMBEY, inspectrice ,adjointe

en présence du chef de service 

- M.Guillaume DORMOY , inspecteur, adjoint

en présence du chef de service 

à l’effet de signer :

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission
partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 40 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet
dans la limite de 40 000 € ;  

3°) les décisions sur les demandes de remboursement de crédit de TVA, dans la limite de 60 000 €
par demande ; 

4°)  au  nom  et  sous  la  responsabilité  du  comptable  soussigné,  les  décisions  relatives  aux
demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 8 mois et porter sur une
somme supérieure à 40 000 €.

Article 3

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette,

les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution

d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

1°) dans la limite de 15 000 €, aux inspecteurs des finances publiques désignés ci-après :

Thomas MAIGROT Malory FALL

DDFIP du Doubs - 25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal donnée par Madame

Jocelyne GANDOIS, comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. 10



2°) dans la limite de 10 000 €, aux contrôleurs des finances publiques désignés ci-après :

Alain BRIOT Arnaud MANZONI Claudine CHATEAU

Nathalie CONSTANT Thierry COURBET Mohamed ABID

Delphine DUBOZ Thanh Thuy GUYOT Marc HIRTZLIN

Valérie KLEIN Emilie COINE Eric LALANNE

Eric LECLERC Marie LIMOUSIN Blandine MENY

Corinne MEUTELET Catherine PERRUCHE Suzanne JARRY

Stéphane POSTIF Pierre RICADAT Marinette ROUGEOT

Christelle PASCAL Philippe SANDIER Christian TAVERNE

Marie-Catherine VALLET-DUBIEF Paul-Arthur REIG

3°) dans la limite de 2 000 € les agents des finances publiques désignés ci-après :

Axelle BARBE Patricia HEBOYAN Sabine ROUVET

Article 4

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités et aux frais de poursuites et portant remise,
modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement et les mises en demeure de payer ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les
déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions  

gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

Guillaume DORMOY Inspecteur 40 000,00 € 8 mois 40 000,00 €
Nathalie CONSTANT Contrôleuse principale 10 000,00 € 3 mois 10 000,00 €
Eric LALANNE Contrôleur principal 10 000,00 € 3 mois 10 000,00 €
Stéphane POSTIF Contrôleur 10 000,00 € 3 mois 10 000,00 €
Marie-Catherine  VALLET
DUBIEF

Contrôleuse principale 10 000,00 € 3 mois 10 000, 00 €

Valérie KLEIN Contrôleuse 10 000,00€ 3 mois 10 000,00€
Axelle BARBE Agente 2 000,00€ 3 mois 10 000,00€

DDFIP du Doubs - 25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal donnée par Madame

Jocelyne GANDOIS, comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. 11



Article 5

Le présent arrêté prend effet le 02/10/2023 et sera publié au recueil des actes administratif du

département du DOUBS .

A  Besançon, le 02/10/2023

La Responsable du service des impôts des 
entreprises .

Jocelyne GANDOIS

DDFIP du Doubs - 25-2023-10-02-00002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal donnée par Madame

Jocelyne GANDOIS, comptable, responsable du service des impôts des entreprises de Besançon. 12



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-09-29-00018

 Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/01-1997/77-948/001 -

Habitat 25 - Mouthier Haute Pierre

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00018 -  Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/01-1997/77-948/001 - Habitat 25 - Mouthier Haute Pierre 13



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00018 -  Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/01-1997/77-948/001 - Habitat 25 - Mouthier Haute Pierre 14



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00018 -  Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/01-1997/77-948/001 - Habitat 25 - Mouthier Haute Pierre 15



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-10-03-00001

Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Benoît FABBRI à ses collaborateurs

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 16



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 17



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 18



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 19



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 20



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 21



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 22



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs 23



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-10-03-00002

Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Benoît FABBRI à ses collaborateurs en matière

d'ordonnancement secondaire BOP 135

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP 135 24



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP 135 25



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-10-03-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Benoît

FABBRI à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP 135 26



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-09-29-00019

Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/11-1998/77-948/103 -

Habitat 25 - Pontarlier

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00019 - Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/11-1998/77-948/103 - Habitat 25 - Pontarlier 27



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00019 - Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/11-1998/77-948/103 - Habitat 25 - Pontarlier 28



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-09-29-00019 - Arrêté portant sur la résiliation unilatérale de la

convention APL n°25/3/11-1998/77-948/103 - Habitat 25 - Pontarlier 29



Direction régionale des Douanes et Droits

Indirects

25-2023-09-28-00010

Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le

Directeur Régional à BESANÇON portant

subdélégation de la signature du Directeur

interrégional à DIJON dans les domaines gracieux

et contentieux en matière de contributions

indirectes ainsi que pour les transactions en

matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

30



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

31



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

32



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

33



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

34



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

35



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

36



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

37



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

38



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

39



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

40



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

41



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

42



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

43



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

44



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

45



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

46



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

47



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

48



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

49



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

50



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

51



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

52



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

53



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

54



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

55



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

56



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

57



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

58



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

59



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

60



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

61



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

62



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

63



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

64



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

65



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

66



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

67



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

68



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

69



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

70



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

71



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

72



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

73



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

74



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00010 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (anonymisée)

75



Direction régionale des Douanes et Droits

Indirects

25-2023-09-28-00009

Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le

Directeur Régional à BESANÇON portant

subdélégation de la signature du Directeur

interrégional à DIJON dans les domaines gracieux

et contentieux en matière de contributions

indirectes ainsi que pour les transactions en

matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

76



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

77



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

78



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

79



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

80



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

81



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

82



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

83



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

84



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

85



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

86



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

87



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

88



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

89



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

90



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

91



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

92



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

93



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

94



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

95



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

96



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

97



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

98



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

99



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

100



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

101



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

102



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

103



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

104



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

105



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

106



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

107



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

108



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

109



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

110



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

111



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

112



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

113



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

114



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

115



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

116



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

117



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

118



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

119



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

120



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

121



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

122



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

123



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

124



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

125



Direction régionale des Douanes et Droits Indirects - 25-2023-09-28-00009 - Décision 2023/4 du 28/09/2023 de M. le Directeur

Régional à BESANÇON portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional à DIJON dans les domaines gracieux et

contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (nominative)

126



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2023-09-29-00016

Arrêté portant dissolution des Associations

Foncières de Nods et Rantechaux

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00016 - Arrêté portant dissolution des Associations Foncières de Nods et Rantechaux 127



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00016 - Arrêté portant dissolution des Associations Foncières de Nods et Rantechaux 128



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00016 - Arrêté portant dissolution des Associations Foncières de Nods et Rantechaux 129



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2023-09-29-00017

Election municipale partielle complémentaire

commune de Grandfontaine Sur Creuse - arrêté

de convocation des électeurs

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire commune de Grandfontaine Sur

Creuse - arrêté de convocation des électeurs 130



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire commune de Grandfontaine Sur

Creuse - arrêté de convocation des électeurs 131



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire commune de Grandfontaine Sur

Creuse - arrêté de convocation des électeurs 132



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire commune de Grandfontaine Sur

Creuse - arrêté de convocation des électeurs 133



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2023-09-29-00017 - Election municipale partielle complémentaire commune de Grandfontaine Sur

Creuse - arrêté de convocation des électeurs 134


